

PROTOKÓŁ

Z XVI SESJI RADY GMINY

MIASTKÓW KOŚCIELNY

Z DNIA 29 PAŹDZIERNIKA 2019 r.

XVI Sesja Rady Gminy Miastków Kościelny zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym na wniosek Wójta i odbyła się w dniu 29 października 2019 roku w Sali konferencyjnej budynku Urzędu Gminy w Miastkowie Kościelnym przy ul. Szkolnej 5. Obrady rozpoczęły się o godz. 8:30, a zakończyły o godz. 9:20. Ustawowy skład Rady 15 radnych obecnych na sesji 14 radnych co stanowi 93% ustawowego składu. (nieobecni radni: Frelik Sławomir) (listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowi załącznik do protokołu).

W sesji udział wzięli :

Jerzy Jaroń – Wójt Gminy

Elżbieta Sitek – Skarbnik Gminy

Sławomir Rusak – Zastępca Wójta

Daniel Król – Dyrektor PSP w Miastkowie

Paweł Zboina – Kierownik Posterunku Policji w Miastkowie

Kazimiera Pszczoła – Prezes GS „SCH” w Miastkowie

Grzegorz Matryba – Kierownik referatu w Urzędzie Gminy w Miastkowie

Beata Pazura – p. o. Kierownik GOPS w Miastkowie

Ad. pkt 1 Otwarcie XVI sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Zajac otworzył obrady, powitał wszystkich radnych oraz wszystkie osoby uczestniczące w Sesji. Poinformował, że ustawowy skład Rady Gminy wynosi 15

radnych, obecnych na posiedzeniu 14 radnych co stanowi 93% ustawowego składu w związku z czym obrady są prawomocne, a podejmowane uchwały będą miały moc prawną.

Ad. pkt. 2 Przyjęcie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad XVI Sesji Rady Gminy Miastków Kościelny zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym na wniosek Wójta, który przedstawia następująco:

1. Otwarcie XVI sesji Rady Gminy.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy.
4. Przedstawienie informacji o analizie oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do złożenia za 2018 rok.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Miastków Kościelny na 2019 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/66/2019 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na regulację i zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miastków Kościelny, a Gminną Spółdzielnią SCH w Miastkowie Kościelnym.
7. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na regulację i zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miastków Kościelny, a Gminną Spółdzielnią SCH w Miastkowie Kościelnym.
8. Wnioski i oświadczenia radnych .
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie XVI sesji Rady Gminy

Ad. pkt 4. Przedstawienie informacji o analizie oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do złożenia za 2018 rok.

Na wstępie głos zabrał Wójt Gminy Jerzy Jaroń, który poinformował, że obowiązkiem Wójta zgodnie z obowiązującymi przepisami jest dokonanie analizy oświadczeń majątkowych osób zobowiązanych do złożenia tj. Zastępcy Wójta, Skarbnika Gminy, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych oraz osób upoważnionych do podpisywania decyzji administracyjnych w imieniu wójta oraz przedstawienie informacji Radzie. Następnie Wójt przedstawił informację z analizy. (informacja stanowi załącznik do protokołu).

Po wystąpieniu Wójta głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy Marcin Zajac, który przedstawił

informacje z dokonanych analiz oświadczeń majątkowych przez Urząd Skarbowy w Garwolinie oraz Wojewodę Mazowieckiego (pisma stanowią załączniki protokołu.. Na zakończenie przedstawił analizę oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych gminy. (informacja stanowi załącznik do protokołu)

Ad. pkt 5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Miastków Kościelny na 2019 rok.

Na wstępie głos zabrała Skarbnik Gminy Elżbieta Sitek która poinformowała, że wpłynęło kilka pism z Urzędu Wojewódzkiego na podstawie których należy dokonać zmian w budżecie. Miedzy innymi chodzi o środki na wypłacenie świadczenia 500 Plus. Decyzje o wypłatę świadczenia poszły wcześniej a dopiero teraz zostały przelane środki.

Następnie głos zabrał Przewodniczący Rady Gminy który oświadczył, że 500 Plus było zawsze wypłacane do 23 każdego miesiąca bo były wolne środki w budżecie w tym miesiącu tak się stało że tych środków nie było i trzeba było poczekać z przelewami do przekazania środków z budżetu państwa.

Następnie Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Dyskusji nie było.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 „za” przy frekwencji 14 radnych podjęta została uchwała nr XVI/77/2019 w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

(wykaz imienny głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu).

Ad. pkt 6. Podjęcie uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr XIII/66/2019 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na regulację i zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miastków Kościelny, a Gminną Spółdzielnią SCH w Miastkowie Kościelnym.

Na wstępie glos zabrał Wójt który wyjaśnił, że przy podejmowaniu uchwały w sierpniu do uchwały wkradł się błąd został wpisany niewłaściwy numer działki i księgi wieczystej. Dlatego należy podjętą uchwałę uchylić i podjąć właściwą.

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Marcin Zając odczytał projekt uchwały.

Dyskusji nie było.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 „za” przy frekwencji 14 radnych podjęta została uchwała nr XVI/78/2019 w sprawie uchylenia uchwały Nr XIII/66/2019 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie wyrażenia zgody na regulację i zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miastków Kościelny, a Gminną Spółdzielnią SCH w Miastkowie Kościelnym. (wykaz imienny głosowania radnych stanowi załącznik do protokołu).

Ad. pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na regulację i zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miastków Kościelny, a Gminną Spółdzielnią SCH w Miastkowie Kościelnym.

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Zając przedstawił projekt uchwały .

Dyskusji nie było.

Radni nie zgłosili żadnych uwag i w głosowaniu jawnym jednogłośnie 14 „za” przy frekwencji 14 radnych podjęta została uchwała nr XVI/79/2019 w sprawie wyrażenia zgody na regulację i zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Miastków Kościelny, a Gminną Spółdzielnią SCH w Miastkowie Kościelnym.

Ad. pkt 8. Wnioski i oświadczenia radnych.

Wniosków i oświadczeń radnych nie było.

Ad. pkt 9. Sprawy różne.

W sprawach różnych głos zabrał który poinformował, że:

- 1) podpisana została umowa na modernizację drogi w Zwoli,
- 2) trwają prace związane z doprowadzeniem sieci kanalizacji sanitarnej w Kujawach, prac jest więcej wykonanych na dzień dzisiejszy niż zostało zaplanowane,
- 3) mniej optymistycznie wyglądają prace przy rozbudowie oczyszczalni ścieków,
- 4) gmina otrzymała 15 tys. zł. na darmowy internet w centrum Miastkowa bez logowania i hasła,
- 5) gmina brała udział wraz z parafią w Miastkowie Kościelnym o Zwoli Poduchownej, który zakładał wykonanie publikacji i tablic informacyjnych,
- 6) trwają prace wykonywane przez zakład energetyczny związane z wymianą sieci średniego napięcia, która ma biegnąć ziemią, mają powstać również dwie stacje transformatorowe.

Radny Malitka Władysław sołtys wsi Kruszówka poprosił o trochę żużlu na drogę w kierunku Suchowoli.

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Zając zaprosił wszystkich na uroczystość Dnia Przedszkolaka w Publicznym Przedszkolu w Miastkowie powiązane z oddaniem placu zabaw.

Ad. pkt 10. Zamknięcie XVI sesji Rady Gminy.

W związku z wyczerpanie porządku obrad i zakończeniem dyskusji Przewodniczący Rady Gminy Marcin Zając zamknął XVI sesję Rady Gminy.

Protokolowała

B. Moreń

PRZEWODNICZĄCY RADY
Marcin Zając

